PORVOON KODIT

VASKENVALAJANKATU 8, 06100 Porvoo

Vuokrahinnasto

Asunto Kerros Asuntotyyppi Parveke m?2 Vuokra €/kk
Al 1 2 h+kt Kylla 45,0 748,80
A2 2 3 h+kt Kylla 61,0 1036,80
A3 2 1 h+kt Ei 34,0 631,80
A4 2 1 h+kt Ei 34,5 640,80
A5 2 1 h+kt Ei 34,5 640,80
Ab 2 2 h+kt Kylla 45,0 766,80
A7 2 1 h+kt Kylla 34,0 667,80
A8 3 3 h+kt Kyll& 61,0 1063,80
A9 g 1 h+kt Ei 34,0 640,80
A 10 3 1 h+kt Ei 34,5 649,80
All g 1 h+kt Ei 34,5 649,80
Al2 3 2 h+kt Kyll& 45,0 775,80
A 13 3 1 h+kt Kyll& 34,0 676,80
A 14 3 1 h+kt Ei 30,0 595,80
AlS 3 1 h+kt Ei 34,5 649,80
Alb 4 3 h+kt Kyll& 61,0 1072,80
Al7 4 1 h+kt Ei 34,0 649,80
A 18 4 1 h+kt Ei 34,5 658,80
A19 4 1 h+kt Ei 34,5 658,80
A 20 4 2 h+kt Kyll& 45,0 784,80
A 21 4 1 h+kt Kylla 34,0 687,60
A 22 4 1 h+kt Ei 30,0 604,80
A 23 4 1 h+kt Ei 34,5 658,80
A 24 5 3 h+kt Kyll& 61,0 1081,80
A 25 5 1 h+kt Ei 34,0 658,80
A 26 5 1 h+kt Ei 34,5 667,80
A 27 5 1 h+kt Ei 34,5 667,80
A 28 5 2 h+kt Kylla 45,0 793,80
A 29 5 1 h+kt Kylla 34,0 696,60
A 30 5 1 h+kt Ei 30,0 613,80
A 31 5 1 h+kt Ei 34,5 667,80
A 32 6 1 h+kt Ei 34,0 703,80
B 33 1 1 h+kt Kylla 34,0 649,80
B 34 1 1 h+kt Kylla 34,5 669,60



Asunto
B 35
B 36
B 37
B 38
B 39
B 40
B 41
B 42
B 43
B 44
B 45
B 46
B 47
B 48
B49
B50
B 51
B 52
B 53
B 54
B 55
B 56
B 57
B 58
B 59
B 60
B4l
B 62
B 63
B 64
B 65
C 81
C 82
C 83
C 84
C 85
C 86
C 87
C 88
C 89

Kerros

A OO W WWWWWWLWDNENDMMDAEDMDBAEDMEMNDBAMEDMNDNOOOWWWWWWWOWNDNDDNDNDNNDNMNDNNDMNN=——= — —

Asuntotyyppi
1 h+kt
2 h+kt
1 h+kt
2 h+kt
1 h+kt
2 h+kt
2 h+kt
1 h+kt
1 h+kt
1 h+kt
1 h+kt
2 h+kt
2 h+kt
1 h+kt
2 h+kt
2 h+kt
1 h+kt
1 h+kt
1 h+kt
1 h+kt
2 h+kt
2 h+kt
1 h+kt
2 h+kt
2 h+kt
1 h+kt
1 h+kt
1 h+kt
1 h+kt
2 h+kt
2 h+kt
2 h+kt
2 h+kt
3 h+kt
1 h+kt
1 h+kt
4 h+kt
1 h+kt
1 h+kt
2 h+kt

Parveke
Kyll&
Ei

Ei

Ei

Ei

Ei
Kyll&
Kyll&
Kyll&
Kyll&
Kyll&
Ei

Ei

Ei

Ei
Kyl
Kyllé
Kyl
Kyllé
Kyl
Ei

Ei

Ei

Ei
Kyll&
Kyll&
Kyll&
Kylla
Kylla
Ei

Ei
Kylla
Kylla
Kyll&
Kyll&
Kyll&
Kyll&
Kyll&
Kyll&
Kyll&

m?2
34,5
40,5
34,5
44,0
34,5
44,0
44,0
34,5
34,0
34,5
34,5
44,0
40,5
34,5
44,0
44,0
34,5
34,0
34,5
34,5
44,0
40,5
34,5
44,0
44,0
34,5
34,0
34,5
34,5
44,0
40,5
45,5
46,0
61,5
30,5
30,5
62,0
30,5
30,0
45,5

Vuokra €/kk
669,60
667,80
635,40
685,80
651,60
703,80
736,20
660,60
658,80
678,60
678,60
698,40
676,80
660,60
712,80
745,20
669,60
667,80
687,60
687,60
707,40
685,80
669,60
721,80
754,20
678,60
676,80
696,60
696,60
716,40
694,80
784,80
793,80
1063,80
621,00
621,00
1072,80
630,00
621,00
793,80



Asunto Kerros Asuntotyyppi Parveke m2 Vuokra €/kk

C 90 4 2 h+kt Kylla 46,0 802,80
C 91 4 3 h+kt Kyll& 61,5 1072,80
C 92 4 1 h+kt Kylla 30,5 630,00
C 93 4 1 h+kt Kylla 30,5 630,00
C94 4 4 h+kt Kylla 62,0 1081,80
C95 4 1 h+kt Kylla 30,5 639,00
C 96 4 1 h+kt Kylla 30,0 630,00
D97 | 3 h+kt Ei 49,0 801,00
D 98 1 1 h+kt Ei 31.0 586,80
D 99 1 4 h+kt Kyll& 73,5 1144,80
D 100 | 2 h+kt Kylla 43,0 730,80
D 101 1 3 h+kt Kyll& 55,0 901,80
D 102 2 1 h+kt Ei 31.0 604,80
D 103 2 4 h+kt Kyll& 73,5 1153,80
D 104 2 2 h+kt Kyllé 43,0 739,80
D 105 2 3 h+kt Kylla 55,0 937.80
D 106 2 2 h+kt Kylla 43,5 748,80
D 107 2 4 h+kt Kyll& 73,5 1180,80
D 108 2 1 h+kt Ei 31.0 604,80
D 109 3 1 h+kt Ei 31,0 613,80
D110 3 4 h+kt Kylla 73,5 1162,80
D111 3 2 h+kt Kyll& 43,0 748,80
D112 3 3 h+kt Kyll& 55,0 946,80
D113 3 2 h+kt Kyll& 43,5 757,80
D114 3 4 h+kt Kyllé 73.5 1189,80
D115 3 1 h+kt Ei 31,0 613,80
D116 4 1 h+kt Ei 31,0 622,80
D117 4 4 h+kt Kyll& 73,5 1171,80
D118 4 2 h+kt Kylla 43,0 757,80
D119 4 3 h+kt Kylla 55,0 955,80
D120 4 2 h+kt Kylla 43,5 766,80
D 121 4 4 h+kt Kyll& 73,5 1198,80
D122 4 1 h+kt Ei 31.0 622,80
Vesi laskutetaan kulutuksen mukaan Autopaikkahinnasto:

Oma séGhkdsopimus 22 €/kk normaali e-tolppa paikka (3,5 kWh)
Saunavuoro 10 €/kk 32 €/kk latauspaikka (11 kWh)

40 €/kk latauspaikka katos (11 kWh)

Pidatdmme oikeuden muutoksiin.



